9

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019г.                                                                                              № 147
ст.Батуринская
О внесении изменений в постановление администрации Батуринского сельского поселения от 22 ноября 2019 года № 139 «О наделении Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

 полномочиями главного администратора доходов бюджета

на 2020 год»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью своевременного и полного зачисления средств, перечисляемых плательщиками в бюджет Батуринского сельского поселения Брюховецкого района,                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Батуринского сельского поселения от  22.11.2019 года №139 «О наделении Батуринского сельского поселения Брюховецкого района полномочиями главного администратора доходов бюджета на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Батуринского
сельского поселения                                                                               В.Н.Сурмач
	                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       к постановлению администрации
                                                                      Батуринского сельского поселения

                                                                                   Брюховецкого района

                                                                         от 17.12.2019 года  № 147

	            «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Батуринского сельского поселения

         Брюховецкого района

       от 22.11.2019 года  № 139

	Перечень главных администраторы доходов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета, и перечень главных администраторов источников финансирования бюджета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

на 2020 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета, наименование кода поступлений в бюджет, кода экономической классификации доходов

	Администратора доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета
	Доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета

	992

	Администрация Батуринского сельского поселения Брюховецкого района

	992
	111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	992
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	992
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	992
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	992
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

	992
	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 02050 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	992
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	992
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений

	992
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	992
	1 16 18050 10 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	992
	1 16 25074 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в собственности сельских поселений

	992
	1 16 25085 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства на водных объектах, находящихся в собственности сельских поселений

	992
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	992
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельских поселений

	992
	1 16 37040 10 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения    транспортными средствами, осуществляющим перевозки тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 16 51040 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	992
	1 18 05000 10 0000 150
	Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам

	992
	1 18 05200 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	992
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	992
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 02 16549 10 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

	992
	2 02 01009 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	992
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 02003 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реформирование муниципальных финансов

	992
	2 02 25064 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	992
	2 02 02019 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций

	992
	2 02 20041 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	992
	2 02 20051 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	992
	2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	992
	2 02 02078 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	992
	2 02 02080 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства

	992
	2 02 02102 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	992
	2 02 02150 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	992
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 29900 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений из местных бюджетов

	992
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 3999 10 0000 150
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	992
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений избюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	992
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	992
	2 02 90014 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от федерального бюджета

	992
	2 02 90024 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

	992
	2 04 05000 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	992
	2 04 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений

	992
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	992
	2 07 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	992
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставленных физическими лицами, получателями средств сельских бюджетов

	992
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	992
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	992
	010 30000 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом сельских поселения в валюте Российской Федерации

	992
	010 30000 10 0000 810
	Погашение бюджетом сельских поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом поселения в валюте Российской Федерации

	992
	010 50201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992
	010 50201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992
	3 01 01050 10 0000 120
	Доходы от размещения средств, получаемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления сельских поселений

	992
	3 01 02050 10 0000 120
	Прочие доходы от собственности, получаемые учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления сельских поселений

	992
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления сельских поселений

	992
	3 03 01050 10 0000 180
	Пени, штрафы, иное возмещение ущерба по договорам гражданско-правового характера, нанесенного муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления сельских поселений

	992
	3 03 03050 10 0000 180
	Гранты, премии, добровольные пожертвования муниципальным учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления сельских поселений

	992
	3 03 98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления сельских поселений

	992
	3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления сельских поселений

	805

	Министерство финансов
Краснодарского края

	805
	1 16 18050 10 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	808

	Департамент финансово‑бюджетного надзора Краснодарского края

	808
	1 16 51040 02 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	816

	Министерство экономики
Краснодарского края

	816
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельских поселений

	854

	Министерство природных ресурсов

Краснодарского края

	854
	1 16 25010 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о недрах

	854
	1 16 25020 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об особо охраняемых природных территориях

	854
	1 16 25030 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об охране и использовании животного мира

	854
	1 16 25040 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение законодательства об экологической экспертизе

	854
	1 16 25050 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение законодательства в области охраны окружающей среды

	854
	1 16 25060 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение земельного законодательства

	854
	1 16 25074 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за     нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в собственности сельских поселений

	854
	1 16 25085 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства, установленное на водных объектах, находящихся в собственности сельских поселений

	821

	Департамент имущественных отношений Краснодарского края

	821
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений